KOMUNIKAT

z zawodow narciarskich ,,V Puchar Pierwszego Sniegu”

Impreza zostata rozegrana na trasach biegowych w Krzywej—Banicy w gminie Sekowa, na petlach 2 km i 3 km.
Zawody przeprowadzono przy pieknej, stonecznej pogodzie na mocno zmrozonym $niegu.

Organizatorami zawodow byty Stowarzyszenie Rozwoju Sotectwa Krzywa i Osrodek Sportu i Rekreacji z Gorlic,
w partnerstwie z Gming Sekowa i Starostwem Powiatowym Gorlice. Zawody obstugiwata gorlicka grupa
sedziéw PZN oraz wolontariusze ze Stowarzyszenia.

Temperatura powietrza: 0°C, temp. éniegu: -1°C.

Jury zawoddw:

Delegat Techniczny: Kazimierz Trojanowicz
Sedzia Gtéwny: Augustyn Jamro
Kierownik zawoddw: Stefan Marynczak

Wyniki techniczne:

Dziewczeta 2 km:

1. Martyna Okarma 2003 UKS Hanczowa 10 min 31,4 sek
2. Emilia Ferenc 2003 UKS Hanczowa 15 min 41,6 sek

Juniorki 3 km:

1. Ewelina Kottko 2001 UKS Hanczowa 12 min 50,6 sek

2. Monika Ferenc 2000 UKS Hanczowa 13 min 31,3 sek

3. Weronika Merena 2001 UKS Hanczowa 14 min 11,7 sek
Chtopcy 2 km:

1. Szymon Rygiel 2003  Klimkowka 10 min 41,4 sek

2. Mateusz Ferenc 2003 UKS Hanczowa 12 min 37,2 sek

3. Sebastian Garbowski 2007  Klimkdéwka 15 min 35,8 sek

Juniorzy 3 km:

1. Dawid Zielinski 2001  UKS Hanczowa 11 min 30,6 sek

2. Przemystaw Kuruc 2001  UKS Hanczowa 11 min 39,6 sek

3.  Woijciech Swigut 2000 UKS Hanczowa 12 min 10,1 sek
Seniorki | 5 km :

1. Agnieszka Kruczek 1980  Swit Banica 1 godz. 00 min 14,1 sek

Seniorki Il 5 km:

1. Dorota Rejus 1960  Sokoét Gtogdw Mip. 36 min 26,5 sek
2. Ewa Wilk 1959  Swit Banica 46 min 23,7 sek
3. Anna Dyakowska 1957  Swit Banica 1 godz. 03 min 28,6 sek



Seniorzy | 9 km:

Jacek Staron
Adam Skalski
Hubert Koszyk
Daniel Wajda
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Seniorzy Il 9 km:

Bogdan Kustron
Piotr Smolak
Roman Cetnarowicz
Jacek Habrat

Piotr Zajdel

Wiktor Moson
Jacek Zeranski
Witold Trojak
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. Roman Cierpiat

. Ryszard Cyganczuk
. Marek Rejus

. Jerzy Dybas
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Sebastian Kostkiewicz
. Zbigniew Podsadowski
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. Jarostaw Czapor
. Krystian Ignas

1977
1994
1990
1988

1965
1961
1966
1967
1970
1975
1957
1964
1965
1972
1965
1949
1958
1961
1967
1940

Orlew Krosno

UKS Hanczowa
UKS Hanczowa
UKS Hanczowa

Orlew Krosno

Poraj Krosno

Gorlice

Orlew Krosno

Orlew Krosno

MUKS Podkarpacie Jedlicze
Sekowa

Sokét Tarnow

MKN Gorlice

Gorlice

KS Strzyzéw MTB

MKN Gorlice

TKKF Sokét Gtogow Mtp.
Pektyna Pektowin Jasto

26 min 07,3 sek
31 min 07,0 sek
37 min 11,2 sek
37 min 15,7 sek

27 min 29,9 sek
30 min 31,4 sek
33 min 19,2 sek
34 min 46,0 sek
35 min 05,3 sek
35 min 14,2 sek
35 min 42,5 sek
38 min 41,4 sek
41 min 21,6 sek
44 min 48,8 sek
50 min 29,6 sek
51 min 32,0 sek
54 min 07,3 sek
57 min 47,6 sek

Orlew Krosno 1 godz.04 min 38,2 sek

Rzeszéw 1 godz.05 min 49,2 sek

Zakonczenie zawodéw odbyto sie w ,,Goscificu Banica”. Zdobywcy trzech pierwszych miejsc w poszczegdlnych

kategoriach wiekowych otrzymali puchary, zas pierwszych 6. zawodnikdéw pamigtkowe dyplomy. Wsrdd

wszystkich startujgcych rozlosowano upominki, ktére zostaty ufundowane przez Stowarzyszenie Rozwoju

Sotectwa Krzywa oraz przez Wydawnictwo ,,Czarne” z Wotowca.

Na uczestnikdéw czekata smaczna zupa gulaszowa i gorgca herbata, przygotowane przez udzielajacych gosciny -

Jole i Tomasza Nowakow.

Krzywa — Banica 2015-01-11

Stefan Marynczak



